

27 października obchodziliśmy 123. rocznicę urodzin Bohatera naszego hufca - dh. dr Zdzisława Krawczyńskiego. Zuchy, harcerze, wędrownicy, instruktorzy i seniorzy uczcili jego pamięć w sobotę 29.X.2016 r.

W sobotę o godz. 15:00 przed cmentarzem komunalnym w Chrzanowie spotkało się ok. 100 członków naszego hufca. Wszyscy w zwartym szyku przemaszerowali pod grób bohatera hufca, gdzie przedstawiciele władz hufca złożyli wiązanekę kwiatów oraz zapalili znicze. Po odśpiewaniu Modlitwy Harcerskiej wszyscy zostali podzieleni na dwie grupy, które pod przewodnictwem członków Kręgu Seniora i Zespołu Historycznego naszego Hufca udali się na groby byłych Komendantów oraz Instruktorów Hufca Chrzanów. Harcerze zapalili na ich grobach symboliczne znicze, a instruktorzy seniorzy opowiedzieli młodszemu druhom i druhom kilka słów o każdym z odwiedzonych instruktorów, tak aby pamięć o nich pozostała na zawsze żywa.

Następnie wszyscy udaliśmy się do Sali Odczytowej MOKSiR-u, gdzie odbyła się krótka prezentacja na temat bohatera hufca. Krótką gawędę opowiedział hm. Marian Pałczyński a prezentację słowno - muzyczną stworzył dh. Michał Kostrzewiński. Podczas tego spotkania zuchy, harcerze, wędrownicy i instruktorzy zgromadzeni w Sali Odczytowej zaśpiewali kilka piosenek harcerskich. Na zakończenie wszyscy zawiązali krąg harcerski i po odśpiewaniu „Bratniego Słowa” udali się do domu.

W imieniu Komendy Hufca ZHP Chrzanów, chciałbym serdecznie podziękować:

- dyrekcji MOKSiR w Chrzanowie za nieodpłatne udostępnienie Sali Odczytowej, w której odbyło się nasze spotkanie
- członkom Zespołu Historycznego Hufca Chrzanów za przygotowanie aktualnego wykazu instruktorów, którzy odeszli na wieczną wartę oraz za oprowadzenie nas pod cmentarzu
- hm. Marianowi Pałczyńskiemu i dh. Michałowi Kostrzewińskiemu za przygotowanie prezentacji słowno - muzycznej na temat dh. dh. Zdzisława Krawczyńskiego
- wszystkim zuchom, harcerzom, wędrownikom, instruktorom i seniorom za udział w obchodach Święta Patrona Hufca

hm. Michał Rzepka HR

Komendant Hufca